簽　於  ○○○○部                         105年5月23日 FORMTEXT

100年5月25日

主旨：擬請同意將本部之○○○○○○○○探討文章出版成書，書名訂為「○○○○○○○○」，詳如說明，恭請  核示。
說明：

1、 目前市面上關於○○○○○○○○領域的中文書籍相當缺乏，本部已有○○餘篇○○○○○○探討文章(如附件一)，極具教育意義，現擬出版，書名訂為「○○○○○○○○」。
2、 (詳述著作人及取得授權證明，如附件二)
3、 檢附產權歸屬同意書如附件三，著作授權出版申請書如附件四，公開評選授權資格條件表如附件五，請醫學研究部技術移轉組協助辦理本著作授權出版事宜。
擬辦：
1、 如奉核可，全案影本及相關資料移送技轉組協助辦理。

0

分類號：

保存年限：

總頁數：

核判區分

院長

副院長

主任祕書

裝

訂

線

院長李良雄

簽

決行：

承辦單位：

敬會：

醫研部技術移轉組